Директору МБОУ СОШ №13

                 Баранову А.В.

                                                    от родителя__________________

                                                     _____________________________

                                                    Адрес________________________

                                                    _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________

_______________________________________________________,

Дата  рождения ______________Место рождения_ __________

___________________________в ___ класс МБОУ  СОШ №13

Посещал  ОУ    ________________________________________

Сведения о семье:

ФИО матери:___________________________________________

_______________________________________________________

Образование___________________________________________

Место работы, занимаемая должность,  телефон

_______________________________________________________

_______________________________________________________

 Сотовый телефон ______________________________________

ФИО отца:_____________________________________________

_______________________________________________________

Образование ___________________________________________

Место работы, занимаемая должность, телефон

_______________________________________________________

_______________________________________________________

Сотовый телефон______________________________________

К заявлению прилагаются документы____________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством  о

государственной аккредитации учреждения ознакомлен(а)

_____________                                ________________________

         дата                                                        подпись

                                                   Директору МБОУ СОШ №13

                 Баранову А.В.

                                                    от родителя__________________

                                                     _____________________________

                                                    Адрес________________________

                                                    _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________

_______________________________________________________,

Дата  рождения ______________Место рождения_ __________

___________________________в ___ класс МБОУ  СОШ №13

Посещал ОУ __________________________________________

Сведения о семье:

ФИО матери:___________________________________________

_______________________________________________________

Образование___________________________________________

Место работы, занимаемая должность,  телефон

_______________________________________________________

_______________________________________________________

 Сотовый телефон ______________________________________

ФИО отца:_____________________________________________

_______________________________________________________

Образование ___________________________________________

Место работы, занимаемая должность, телефон

_______________________________________________________

_______________________________________________________

Сотовый телефон______________________________________

К заявлению прилагаются документы____________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством  о

государственной аккредитации учреждения ознакомлен(а)

_____________                                ________________________

         дата                                                        подпись